2

Проект решения внесён

Главой города Ульяновска
РЕШЕНИЕ

от__________________

      №__________

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы                         от 28.12.2011 № 242 «Об утверждении Положения «О порядке установления, выплаты и перерасчета ежемесячной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновской городской избирательной комиссии»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от __________ №_________, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о порядке установления, выплаты и перерасчета ежемесячной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновской городской избирательной комиссии, утверждённое решением Ульяновской Городской Думы от 28.12.2011 № 242, следующие изменения:

1) в абзаце третьем пункта 12 слова «Главы администрации города» заменить словами «Главы города»;
2) в абзаце первом пункта 14 слова «структурным подразделением администрации города» заменить словами «отраслевым (функциональным) органом администрации города»;

3) в абзаце первом пункта 15 слова «Главы администрации города» заменить словами «Главы города»;
4) в пункте 19 слова «структурном подразделении администрации города» заменить словами «отраслевом (функциональном) органе администрации города»;

5) в абзаце первом пункта 27 слова «структурным подразделением администрации города» заменить словами «отраслевым (функциональным) органом администрации города»;

6) пункт 33 признать утратившим силу;

7) в наименовании адресата приложения № 1 слова «Главе администрации города» заменить словами «Главе города».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Председатель Ульяновской Городской Думы

       И.В.Ножечкин